Comunedi Prato

risultato della gara avente ad oggetto:

COMPLETAMENTO CORPO OFFICINA DEL COMPLESSO SCOLASTICO I.P.S.I.A. "MARCONI" (GARA N. 438)

offertevalide ss

Riepilogo risultati:

sommaribass 1026,1639

numero scarti 34 somma scarti 20,0491

limite di anomalia 15,9056
Aggiudicazione prowisoria
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Dettaglio offerte:
Impresa
CALOSI & DEL MASTIO SPA
EUROM TECNOLOGIE SRL

COSTRUZIONI ZINZI SRL

Di
ROMA

FRATTAMAGGIORE

CATANZARO

ITALCANTIERI COSTRUZIONI SPAPANTALLA

| PLATANI SRL

ENRICO DEL GAUDIO SPA

CONSORZIO C.0.M.

GM COSTRUZIONI SRL

I.C.M.E. SRL

ATI BRANCACCIO COSTRUZIONI
SPA/SOCIM SPA

COOPERATIVA MURATORI
STERRATORI E AFFINI SRL

M.B.F. EDILIZIA SPA

DE BENEDICTIS-HENNY
COSTRUZIONI GENERALI SPA

SEACO SRL

CONSORZIO ARTIGIANO EDILE
COMISO SCARL

COSTRUZIONI DE VINCENZO
GEOM. GIOVANNI

PAGANICA

NAPOLI

BARI

NAPOLI

MODUGNO

NAPOLI

MONTECATINI TERME

AREZZO

NAPOLI

TORRE DEL GRECO

COMISO

CAMPOBASSO

media ribassi
media scarti

Esclusione automatica off. anomale
Aggiudicatari

Ribasso
18,3110
17,9230
17,3720

17,3400

17,2100
17,1330
17,0400
16,9000
16,8700

16,8500

16,8370

16,6700

16,5200

16,4200

16,4200

16,3100

15,3159
0,5897

Si

ATI FLORINDA SRL/SIPE SRL di ROMA

Scarto

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

1,5341

1,5211

1,3541

1,2041

1,1041

1,1041

0,9941
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Giudizio
non. cons.
non. cons.
non. cons.

non. cons.

non. cons.
non. cons.
non. cons.
non. cons.
non. cons.

anomala

anomala

anomala

anomala

anomala

anomala

anomala



Impresa

Di

17 ATI IM.PA.LA. SRL/M.A.G.L.T. SNC CORIGLIANO
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39

ATIA.P.L. DI GIANOLLA
ANGELO/SITI SRL/ITECRES SRL

GERVASI SPA

TOFANELLI COSTRUZIONI SRL

PICCOLO COSTRUZIONI
GENERALI SRL

CALABRO

LATINA

FIRENZE

PISTOIA

POMIGLIANO D'ARCO

ATI OMEGA IMPIANTI SRL/NAPLA NAPOLI

SRL/LA CIVETTA SCARL

COSTRUZIONI GENERALI
PASSARELLI SPA

ATI FLORINDA SRL/SIPE SRL

COGI COSTR. INDUSTRIALI
SPA

ATI GA.VL.AN SAS & C./F.A.D.
SRL

DM COSTR. GENERALI SRL

COSTRUZIONI CINQUEGRANA
SRL

POMI EDIL APPALTI SRL

SIDER-ITERAS SPA

TECNOVESE SPA

ATI F.LLI RAGIONIERI
SRL/C.I.T.E.P./CO.AR.LE.

CALDERONI SRL

SITEM IMPIANTI SPA

VELARDO COSTRUZIONI SRL

ATl CO.GE.COM. SRL/EDILPAV
SRL

ATI VALENTINO GENERAL
SRL/ELETTRIC SUD SNC

CIFOLELLI EDILIZIA SRL

COSTRUZIONI FAP SRL

NAPOLI

ROMA

FIRENZE

BOSCOREALE

ROMA

CASORIA

POMIGLIANO D'ARCO

FUNO DI ARGELATO

SAN ZACCARIA

FIRENZE

GENOVA

CAIVANO

MERCOGLIANO

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

CARDITO

ISERNIA

SANT'ANGELO
D'ALIFE

Ribasso

16,2900

16,2710

16,2700
16,2400

16,1700

16,0340

15,9900

15,8500

15,7820

15,7300

15,7100

15,7100

15,7070
15,6300
15,6120

15,6100

15,6090
15,5780
15,5620

15,5600

15,5200

15,5000

15,4200

Scarto

0,9741

0,9551

0,9541
0,9241

0,8541

0,7181

0,6741

0,5341

0,4661

0,4141

0,3941

0,3941

0,3911
0,3141
0,2961

0,2941

0,2931
0,2621
0,2461

0,2441

0,2041

0,1841

0,1041
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Giudizio

anomala

anomala

anomala
anomala

anomala

anomala

anomala

aggiudic.
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Impresa

MARCHETTI & C. SRL

ESPOSITO COSTRUZIONI SAS

CIANCIO GEOM. ANTONIO SRL

SATREL SPA

EDILGREEN SRL

D'AGOSTINO ANGELO ANTONIO

PICCIOLINI FEBO E C. SNC

CONSORZIO TOSCANO

COSTRUZIONI SCARL

SOC. LM.E.A. SRL

ITC & C SRL

Di

ROMA

POMIGLIANO D'ARCO
ROCCAPIEMONTE
CALENZANO

CAMPI BISENZIO

MONTEFALCIONE

SIENA

FIRENZE

SAN GIOVANNI
TEATINO

ROMA

C.LLE. COSTRUZIONI ED IMPIANTI CORIGLIANO

EUROPA SRL

I.CO.M.E.S. SRL

ATl AB COSTRUZIONI

SAS/SCALA IMPIANTI SRL

PRO.CO.GEN. SPA

ATI C. & C. COSTRUZIONI

SRL/C.E.P.P.I. SRL

CAVANI CO.MO.TER. SRL

THESIS IMPIANTI SPA

PA.CO. PACIFICO COSTRUZIONI

SPA

PRESIMP SRL

FIN.SE.CO. SRL

CONSORZIO RAVENNATE

ATI F.LLI PANCI SPA/PROGECO

SRL

ATI S.A.\V.A. & C. SRL/IBORRELLI

CIRO

ATI ELETTROMECCANICA
AQUILANA SRL/COSTR.NI IANNINI

CALABRO

NAPOLI

AFRAGOLA

FIRENZE

CATANIA

PIANO DI COREGLIA
ROMA

NAPOLI

ROMA
VENAFRO
RAVENNA

ROMA

NAPOLI

L'AQUILA

Ribasso
15,3840
15,3720
15,3310
15,3200
15,2500

15,2450

15,2200

15,2160

15,2100

15,2030

15,1800

15,1650

15,1500

15,1230

14,9990

14,9800
14,9520

14,9100

14,7900
14,7500
14,7500

14,6980

14,6049

14,5700

Scarto Giudizio
0,0681
0,0561
0,0151
0,0041

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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Impresa Di Ribasso Scarto Giudizio

64 SGRULLETTI COSTRUZIONI SRL CIAMPINO 14,5210 0,0000
65 GRUPPO PIEMME CDA SRL ROMA 14,4720 0,0000
66 EDILTECNICA SRL FOLIGNO 14,4270 0,0000
67 DE.SA.MA. COSTRUZIONI SAS MARIGLIANO 14,3990 0,0000
68 LATTANZI SRL ROMA 14,3780 0,0000
69 ATI CESAB SRL/MEDI IMPIANTI ROMA 14,3710 0,0000
SPA
70 LA FERLITA COSTRUZIONI SPA CATANIA 14,2980 0,0000
71 COOPERATIVA COSTRUZIONI VIBO VALENTIA 14,2970 0,0000

CALABRESE SCARL

72 EDIL TOSCOUMBRA SRL CHIUSI SCALO 14,1600 0,0000

73 ATI CONSAGE SRL/MORETTI & LIVORNO 14,1060 0,0000
CARPITAIT SRL

74 PIERO CHIODI TERAMO 14,0000 0,0000
75 SIGES SRL SARZANA 14,0000 0,0000
76 ATI CO.E.S. SRL/IMMOBILGI SPA CASERTA 13,9800 0,0000
77 S.AACS. SRL NAPOLI 13,8000 0,0000 non. cons.
78 COSTRUZIONI PRESTIA SRL MESIANO DI 13,7618 0,0000 non. cons.
FILANDARI
79 AT.I. MAZZANTI BAGNO A RIPOLI 13,5700 0,0000 non. cons.
SRL/COSTRUZIONI CASTELLANI
SRL
80 1.CO.M. SRL AGRIGENTO 13,4110 0,0000 non. cons.
81 COSTRUZIONI PROCOPIO SRL  CATANZARO 13,2300 0,0000 non. cons.
82 COOP. EDILE APPENNINO MONGHIDORO 13,1800 0,0000 non. cons.
SCARL
83 CARAMAZZA PALI SRL AGRIGENTO 12,7700 0,0000 non. cons.
84 F.LLI DI STAZIO SAS NAPOLI 12,5800 0,0000 non. cons.
85 ATI RICCI COSTRUZIONI 1986 ROMA 10,9470 0,0000 non. cons.

SRL/ELBO IMPIANTI SRL
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